Argentinensem unum ex canonicis ipsius ecclesie leneri in ofBcialem Argentinensem

constituere et eliam assumere, officialis existat Argentinensis. datum Avinione 15

kalendas maji anno 14. 1330 April 17 Avignon.

Aus Vatik. Akten Nr. 1394 (Reg. 95 nr. 1177).

Aus Vatik Akten Nr. 1300 (Reg. 115 fol. 165).

334. Johannes XXII papa episcopo Argenlinensi gralias agil de summa 4000

florenoruin aiiri, quam per Ilenricum Ohssen, clericum et nuncium suum, fecit ponti-

fici in subsidium ejus et ecclesie Romane necessitalum utique grandium presentari.

fcdalum Avinione 13 kalendas maji anno 14. 1330 April 19 Avignon.

^^ 335. Joliannes XXII papa consules magislros civium consilium et commune

civitatis Argentinensis exhorlatur, qualinus in fide et devolione conslanles et strenui

persislant scituri, quod ipsc et ecclesia sancta Romana sibi et fidelibus aliis adversus

scismalicos et herelicos, quorum polenciam et supcrbiam in brevi enervalurus sil

allissimus, assistere divina gralia suffragante inlendanl. «claret in conspeclu». datum

^' .\viniüne lU kalendas junii anno 14. 1330 Mai 23 Avignon.

Aus Vatik. Akten Nr. 1325 (Reg. 115 fol. 372«).

{ 336. Johannes XXII papa episcopo Argenlinensi concedil, ul ecclesiam sancli

Martini Argentinensem, que ei preserlim cum in civilate Argenlinensi moratur est

mullum accomoda et eliam oporluna, pro eo maxime, quod pro defensione bonorum

'et virium ecclesie Argentinensis multa subil onera expensarum, uuial mense sue.

datum Avinione kalendis augusti anno 14. 1330 Augitst 1 Avignon.

Aus Vatik. Akten Nr. 1368 (Reg. 9i nr. 1033).
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337. Nicolaus cuslos ecclesie s. Thorae Arg., Rülinus, Michaliel, Albertus

mililes, Johannes, Hi!igelinus et Gosselinus armigeri et Ellekindis, liberi quondam

Alberti'Rueleiulerlini militis Arg., cum pater eoruin quondam in sua ultima volun-

tale inslitueril prebendam sacerdotalem, eandem inslituunl in ecclesia b. Martini

Argenlinensis in honorem s. Katherine virginis et eandem conferunl Nicoiao de

Weslhoven presbitero Arg. collalio prebende erit apud seniorem faniilie, tarn masculum

quam feminam. redditus prebende siti sunt in Eppfiche, Bruomat. Johannes Ciusterlin

rector ecclesie s. Martini cousentit. sigilla cur. Arg. et recloris sunt appensa.

dalum 2 idus novembris a. d. 1330. 1330 November 12.

K aus Karlsrtlher Gen. Land. Ärch. eop. chart. sec. XV. (Schulte.)

338. Johannes XXII papa camerarium etc. et universitalem civitatis Argentin-